Raporti Tremujor i Vlerësimit të Mbledhjeve të Kuvendit
1. Mbledhjet e Kryera
	Nr. Mbledhjes
	Data
	Numri i Anëtarëve të Pranishëm
	Numri i Pikave të Rendit të Ditës
	Numri i Vendimeve të Marra

	1
	05 Dhjetor
2025
	15
	 Mbledhja inauguruese
	

	2
	18 Dhjetor
2025
	15
	Zgjedhja e Kryetarit të Kuvendit Komunal
	1

	3
	 28 Janar 2026
	15
	3
	3




Totali:
· Mbledhjet e Kryera: 3
· Pikat e Rendit të Ditës të Diskutuara: 5
· Vendimet e Marra: 4

2. Çështjet Kryesore të Diskutuara

Gjatë kësaj periudhe, çështjet kryesore të trajtuara në kuvend ishin:

05.12.2025
· Mbledhja inauguruese e Kuvendit Komunal të Mamushës

18.12.2025
· Bëhet zgjedhja e Kryesuesit të Kuvendit Komunal

28.01.2026
· Themelimi i Komiteteve të Përhershme të Kuvendit Komunal
·   Komiteti për Politikë dhe Financa
·   Komiteti për Komunitete
· 
3. Vendimet e rëndësishme të marra
· Është marrë vendimi për zgjedhjen e Kryesuesit të Kuvendit Komunal. Në këtë pozitë është zgjedhur Necmedin Morina.
· Është marrë vendimi për themelimin e komisioneve.


4. Pjesëmarrja dhe vlerësimi

Pjesëmarrja e anëtarëve në mbledhje ka qenë përgjithësisht në nivel të lartë. Anëtarët e Kuvendit kanë dhënë kontribut aktiv në procesin e vendimmarrjes duke diskutuar pikat e rendit të ditës.

5. Përfundimi

Gjatë periudhës dhjetor 2025 – janar 2026, mbledhjet e Kuvendit kanë kontribuar në zhvillimin efektiv të veprimtarive të institucionit. Me zbatimin e vendimeve të marra synohet rritja e cilësisë së shërbimeve.

Përgatitur nga:
Emri dhe Mbiemri
Muala Morina




